
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00636643-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La solicitud de aval académico para la Jornada “DIVERSAS MIRADAS A LA CLÍNICA”,
organizada por la Agrupación Graduados por Psicología (AGP); y

CONSIDERANDO:

Que en esta Jornada participarán diferentes profesionales y especialistas con una larga
trayectoria en el campo profesional.

Que los diferentes módulos de la Jornada responden a demandas actuales de los/as
graduados/as y estudiantes avanzados/as de la carrera de Licenciatura en Psicología.

Que la actividad pretende colaborar con el desarrollo de habilidades y destrezas en
graduados/as recientes y de trayectoria, para desarrollar diferentes herramientas
psicoterapéuticas.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Otorgar aval académico de la Facultad de Psicología a la Jornada
“DIVERSAS MIRADAS A LA CLÍNICA”, organizada por la Agrupación Graduados por
Psicología (AGP), el día 11 de agosto de 2023, con las siguientes disertantes: Lic. Alicia
Ledesma; Lic. Alicia Freytes; Lic. Ana María Bring; Mgter. Julia Córdoba; Lic. Patricia
Depetris; Lic. Liliana Beltramo y con una duración de 8 hs. reloj.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TREINTA Y UN
DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-150-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Sábado 19 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-17T14:30:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-19T00:15:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-19T00:15:54-0300
	GDE UNC




